
Dz-12.0021.9.2019 

        Uchwała Nr IX/131/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

        z dnia  2 lipca 2019 r. 
  

w sprawie opinii warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego  pn.: Budowa zespołu 

budynków wielorodzinnych (do 4 brył nadziemnych) obr. 50 jedn. ewid. Podgórze przy ulicy 

Facimiech w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  i uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) w odpowiedzi na pismo AU-

02-5.6730.2.1234.2018.MPI z dnia 24 maja 2019 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego  pn.: Budowa 

zespołu budynków wielorodzinnych (do 4 brył nadziemnych) z garażami podziemnymi i 

garażami na poziomie parteru, wraz z budową sieci wodociągowej i infrastruktury technicznej, 

budowa zjazdu i dojścia, układem komunikacji wewnętrznej i zewnętrznymi miejscami 

parkingowymi na działkach nr 162/2, 263/5, 227/39, 227/9, 227/38 (obecnie 227/60 i 227/61), 

263/6, 263/3 obr. 50 jedn. ewid. Podgórze oraz na działkach nr 159, 160, 134/6 obr.59 

jedn.ewid. Podgórze przy ulicy Facimiech w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zbyt gęsta zabudowa mieszkaniowa. 
 


